АДМИНИСТРАЦИЯ МО "ВОЛОДАРСКИЙ РАЙОН"
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 11.11.2020 г.
	N 1313

О внесении изменений в постановление
администрации МО «Володарский район»
от 01.04.2016г. № 76 «Об утверждении Положения
о консультативном органе по межнациональным
вопросам при администрации МО «Володарский район»

В связи с кадровыми изменениями:
1.Приложение № 2 к постановлению администрации МО «Володарский район» № 76 от 01.04.2016г. «Об утверждении Положения о консультативном органе по межнациональным вопросам при администрации МО «Володарский район» изложить в новой редакции (Приложение №1).
2.Данное постановление считать неотъемлемой частью постановления администрации МО «Володарский район» № 76 от 01.04.2016г. «Об утверждении Положения о консультативном органе по межнациональным вопросам при администрации МО «Володарский район».
3.Постановления администрации МО «Володарский район» № 1187 от 12.10.2020 г., № 1247 от 14.07.2019 г. считать утратившими силу.
4.Сектору информационных технологий организационного отдела администрации МО «Володарский район» (Поддубнов) разместить настоящее постановление на сайте администрации МО «Володарский район».
5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Володарский район» по социальной политике Афанасьеву Т.А.

Глава администрации					                Х.Г. Исмуханов

Приложение №1
к постановлению администрации
МО "Володарский район"
от 11.11.2020 г. № 1313

Состав
состав Консультативного органа в сфере
регулирования межнациональных отношений при
администрации МО «Володарский район»

- Афанасьева Т.А. – заместитель главы администрации МО «Володарский район» по социальной политике, руководитель консультативного органа;
- Медетов Н.С. – и.о. начальника отдела культуры, молодежи и туризма администрации МО «Володарский район», секретарь консультативного органа.

Члены консультативного органа:
-Уразов Б.М. - председатель Володарского филиала Астраханского регионального общества казахской культуры и языка «Жолдастык», заместитель руководителя консультативного органа, (по согласованию);
-Чепов Р.Н. – начальник ОУУП и ПДН ОМВД России по Володарскому району Астраханской области, (по согласованию);
-Джумартов А.З.  – начальник отдела образования администрации                       МО «Володарский район»;
-Сапрыгин Е.А. – инспектор ОУФМС России по Астраханской области в Володарском районе, (по согласованию);
-Шарова Е.А. – главный редактор МАУ «Редакция газеты «Заря Каспия»;
-Джумартов Т.Ш. – глава администрации МО «Козловский сельсовет», (по согласованию);
-Темралиев А.С. – глава администрации МО «Тулугановский сельсовет», (по согласованию);
-Кадралиева С.И. – глава администрации МО «Мултановский сельсовет», (по согласованию);
-Коноплева Л.В. – депутат Совета МО «Володарский район», (по согласованию);
-Имам Асхат Саталиев – председатель мусульманской религиозной организации п. Володарский, (по согласованию);
- Павел Бурдин – настоятель прихода церкви Серафима Саровского, (по согласованию);
-Брацкова Т.В. – председатель общественной палаты МО «Володарский район», (по согласованию);
-Искиндирова Р.С. – председатель районного Совета ветеранов   войны и труда и правоохранительных органов МО «Володарский район», (по согласованию).

	Верно: